
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 89 del 06-02-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 29 del 06-02-2020 
     

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA' CIRIONI s.n.c. PER 
L'ESECUZIONE DEL TAGLIANDO DELLO SCUOLABUS, MODELLO 
CRAFTER, TARGATO FL836WE - CIG: Z262BEAB1E 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- CONSIDERATO che si è reso necessario effettuare il tagliando dello Scuolabus Volkswagen, 

modello Crafter, targato FL836WE;  

 

- VISTO che l'importo complessivo del servizio è inferiore a 40.000,00 Euro e che quindi, è possibile 

procedere in via autonoma all' affidamento dell'appalto della fornitura in questione, ai sensi dell'art.36 

comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii, tramite affidamento diretto senza 

procedimento di gara; 

 

- DATO ATTO che suddetta fornitura da acquistare è di importo inferiore a 5.000,00 Euro e pertanto 

non è obbligatorio per gli Enti il ricorso al MEPA, ai sensi della Legge n.145 del 30/12/2018 -Legge di 

Stabilità 2019; 

 

- RITENUTO opportuno far effettuare il servizio alla società Cirioni s.n.c., via Giovanni XXIII n.2, 

62100 Macerata (MC), - P. IVA: 00892430430, il quale ha previsto una spesa pari ad € 387,71, oltre 

IVA pari ad € 85,30 per un totale complessivo di € 473,01; 

 

- PRESO ATTO della regolarità contributiva della ditta affidataria così come desumibile dal DURC 

prot. INAIL_19975156 emesso in data 23/01/2020 con scadenza validità 22/05/2020; 

 

- CONSIDERATO che il CIG di riferimento dell’affidamento in questione è: Z262BEAB1E; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30/08/2019; 

 

-Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

-Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di affidare la fornitura in oggetto alla società Cirioni s.n.c., via Giovanni XXIII n.2, 62100 Macerata 

(MC), - P.IVA: 00892430430, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs.n.50/2016; 

 

3) Di impegnare la spesa complessiva di € 473,01 al Cap. 812 del Bilancio di Previsione 2020 in corso 

di redazione; 

 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

4) Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà dietro presentazione di regolare fattura. 

 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  06-02-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  06-02-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 06-02-2020 al 21-02-2020 

Lì  21-02-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


